

Notice Board

Dated: 01.11.2021

Sub: Extension of Last date for submission of Assignments for TEE December 2021

Dear Students,

As per the Notification issued by the Student Evaluation Division, dated 28.10.2021, the last date for submission of assignments for the Term End Examination has been further extended to 30.11.2021.

Students of RC Delhi-1 can download Guidelines, links and other details for submission of assignments for TEE December 2021 from <http://rcdelhi1.ignou.ac.in/>.

With best wishes,

Dr. Ashok Sharma,
Regional Director,
IGNOU RC Delhi-1

नोटिस बोर्ड

तिथि: 01.11.2021

विषय: सत्रांत परीक्षा दिसंबर 2021 हेतु असाइनमेंट जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ने के विषय में

प्रिय विद्यार्थी,

छात्र मूल्यांकन प्रभाग (एसईडी) द्वारा जारी अधिसूचना (दिनांक 28.10.2021) के अनुसार, सत्रांत परीक्षा दिसंबर 2021 हेतु असाइनमेंट जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ा कर 30.11.2021 कर दी गई है।

इग्नू क्षेत्रीय केंद्र दिल्ली-1 के विद्यार्थी हमारी वेबसाइट <http://rcdelhi1.ignou.ac.in/> से असाइनमेंट जमा करने हेतु गाइडलाइन्स डाउनलोड कर सकते हैं।

शुभकामनाओं सहित,

डॉ. अशोक शर्मा,
क्षेत्रीय निदेशक,
इग्नू क्षे. के. दिल्ली-1